МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3733

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 06.11.2018 № 1996
«О создании комиссии
по предоставлению финансовой
поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства»

В соответствии с постановлениями Администрации города от 15.12.2015 № 8741 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого                            и среднего предпринимательства в городе Сургуте на период до 2030 года»,                               от 15.06.2018 № 4437 «Об утверждении порядков предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения затрат», от 30.11.2018 № 9146 «Об утверждении порядка предоставления субсидий                    субъектам малого и среднего предпринимательства в целях финансового                  обеспечения затрат», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021                 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.11.2018 № 1996 «О создании комиссии по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 24.12.2018 № 2377, 17.04.2019 № 692, 01.11.2019 № 2280, 09.10.2020 № 1572, 12.05.2021 № 657, 17.11.2021 № 1961, 18.01.2022 № 59, 10.08.2022 № 1393, 20.09.2022 № 1698)                   следующие изменения:
1.1. В констатирующей части распоряжения слова «№ 4437 «Об утверждении порядка» заменить словами «№ 4437 «Об утверждении порядков».
1.2. В приложении 1 к распоряжению исключить строку:

	«
	начальник отдела социально-
экономического прогнозирования
Администрации города
	главный специалист отдела социально- экономического прогнозирования
Администрации города

».

1.3. В приложении 2 к распоряжению:
1.3.1. В пунктах 1, 2 раздела I, пункте 4 раздела III слова «№ 4437                         «Об утверждении порядка» заменить словами «№ 4437 «Об утверждении                      порядков».
1.3.2. В пункте 2 раздела I слова «от 31.10.2021 № 483-п» заменить                     словами «от 10.11.2023 № 557-п».
1.3.3. В пункте 3 раздела III слова «половины членов комиссии» заменить словами «половины состава комиссии».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                       настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные                         документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания,                            за исключением подпункта 1.3.2 пункта 1 настоящего распоряжения.
5. Подпункт 1.3.2 пункта 1 настоящего распоряжения вступает в силу                           с 01.01.2024.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города					                  А.М. Кириленко